
UCHWAŁA NR 241.XXIX.2021 
RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 ) oraz art. 13 ust. 1, art. 28, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2020 poz. 1990 ze zm.: Dz.U. z 2021 r. poz. 11, 234) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie zabudowanej nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Bożewo, 
oznaczonej jako działka nr 251/3 o pow. 0,0183 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Sierpcu IV Wydziale 
Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta PL1E/00024985/6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Mochowo 

 
 

Zofia Witkowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AAAA506-E730-4F95-91D8-2300C2C9B607. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym do wyłącznej 
właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy. Rada Gminy 
Mochowo pismem nr Or.0004.22.2021 z dnia 8.07.2021r. wniosła do Wójta Gminy Mochowo o podjęcie 
działań zmierzających do sprzedaży przedmiotowej  nieruchomości.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AAAA506-E730-4F95-91D8-2300C2C9B607. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-09-22T22:00:00+0000
	Polska
	Zofia Witkowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




